
Página:

Fecha:

Hora:

R00815432.rpt

Página 1 de 5

10/11/2020

16:41:27

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

31/10/2020

Saldo

 por

 EjecutarAlzas (Q)
Cuenta Concepto

Presupuesto

Asignado 

(Q)

Saldo

Caja
Modificaciones

Presupuesto

Vigente (Q)

EN EL PERIODO

Ejecutado

Percibido 

Fecha de: al:01/01/2020

Fuente

Clasificación Institucional: 12102002

DEPARTAMENTO DE: CHIQUIMULA

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE LA ARADA

SIAF: SICOIN GL
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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  83,123.97 72,409.52 9,717.99 0.00 62,691.53  1,672.00 12,386.45

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  14,601.30 11,783.10 954.00 0.00 10,829.10  954.00 3,772.20

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  14,601.30 11,783.10 954.00 0.00 10,829.10  954.00 3,772.20

10.01.41.00.00 Sobre la tenencia de 

patrimonio

 14,601.30 11,783.10 954.00 0.00 10,829.10  954.00 3,772.20

10.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO 

SOBRE INMUEBLES

 13,704.50 11,364.10 935.00 0.00 10,429.10  935.00 3,275.40

10.01.41.10.01.  4,179.30  0.00  4,179.30  4,239.50  60.20  0.00IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.02.  5,249.80  0.00  5,249.80  7,530.00  2,280.20  0.00IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.03.  1,000.00  0.00  1,000.00  1,935.00  935.00  0.00IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.03.  0.00  935.00  935.00  0.00  0.00  935.00IUSI 9/1000  0.0032-0151-0002

10.01.41.20.00 Multas Sobre el 

Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles

 896.80 419.00 19.00 0.00 400.00  19.00 496.80

10.01.41.20.01.  200.00  0.00  200.00  362.80  162.80  0.00Multas IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.02.  0.00  19.00  19.00  0.00  0.00  19.00Multas IUSI 6/1000  0.0032-0151-0002

10.01.41.20.02.  200.00  0.00  200.00  534.00  334.00  0.00Multas IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.03.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Multas IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  68,522.67 60,626.42 8,763.99 0.00 51,862.43  718.00 8,614.25

10.02.20.00.00 Impuestos sobre productos 

industriales y primarios

 6,323.92 6,323.92 1,262.24 0.00 5,061.68  0.00 0.00

10.02.24.00.00 Regalias  6,323.92 6,323.92 1,262.24 0.00 5,061.68  0.00 0.00

10.02.24.99.00.  5,061.68  1,262.24  6,323.92  6,323.92  0.00  0.00Explotaciones mineras 

otros

 0.0031-0151-0009

10.02.24.99.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Explotaciones mineras 

otros

 0.0032-0151-0007

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  62,198.75 54,302.50 7,501.75 0.00 46,800.75  718.00 8,614.25

10.02.81.00.00 Sobre Establecimientos 

Comerciales

 317.25 201.00 50.25 0.00 150.75  0.00 116.25

10.02.81.06.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cantinas  0.0031-0151-0001

10.02.81.19.00.  150.75  50.25  201.00  317.25  116.25  0.00Tiendas  0.0031-0151-0001

10.02.82.00.00 Sobre establecimientos de 

servicios

 6,530.00 5,239.00 0.00 0.00 5,239.00  219.00 1,510.00

10.02.82.11.00.  5,000.00  0.00  5,000.00  6,510.00  1,510.00  0.00Taxis  0.0031-0151-0001

10.02.82.18.00.  239.00  0.00  239.00  20.00  0.00  219.00Anuncios Comerciales  0.0031-0151-0001

10.02.83.00.00 Sobre establecimientos 

industriales

 0.00 9.00 0.00 0.00 9.00  9.00 0.00

10.02.83.09.00.  9.00  0.00  9.00  0.00  0.00  9.00Molinos de Nixtamal  0.0031-0151-0001

10.02.83.10.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Panaderias y Reposterias  0.0031-0151-0001

10.02.84.00.00 Sobre Diversiones y 

Espectáculos

 2,410.00 2,892.00 0.00 0.00 2,892.00  482.00 0.00

10.02.84.06.00.  2,892.00  0.00  2,892.00  2,410.00  0.00  482.00Cablevision  0.0031-0151-0001

10.02.87.00.00 Sobre productos primarios 

pecuarios

 12.50 20.50 10.50 0.00 10.00  8.00 0.00

10.02.87.01.00.  10.00  0.00  10.00  2.00  0.00  8.00Extraccion de Ganado 

Mayor

 0.0031-0151-0001

10.02.87.02.00.  0.00  10.50  10.50  10.50  0.00  0.00Extraccion de Ganado 

Menor

 0.0031-0151-0001

10.02.89.00.00 Otros arbitrios 

municipales

 52,929.00 45,941.00 7,441.00 0.00 38,500.00  0.00 6,988.00

10.02.89.01.00 Boleto de Ornato  52,929.00 45,941.00 7,441.00 0.00 38,500.00  0.00 6,988.00

10.02.89.01.01.  32,000.00  7,441.00  39,441.00  43,917.00  4,476.00  0.00Valor Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

10.02.89.01.02.  6,500.00  0.00  6,500.00  9,012.00  2,512.00  0.00Multa del Boleto de 

Ornato

 0.0031-0151-0001

11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 280,256.71 164,782.71 0.00 0.00 164,782.71  2,679.36 118,153.36

11.02.00.00.00 TASAS  255,549.61 138,000.00 0.00 0.00 138,000.00  0.00 117,549.61
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11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  255,549.61 138,000.00 0.00 0.00 138,000.00  0.00 117,549.61

11.02.90.02.00.  138,000.00  0.00  138,000.00  255,549.61  117,549.61  0.00Tasa municipal por 

alumbrado p¿blico

 0.0031-0151-0001

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 22,951.67 25,282.71 0.00 0.00 25,282.71  2,331.04 0.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  22,847.67 24,530.71 0.00 0.00 24,530.71  1,683.04 0.00

11.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE 

LOCALES

 22,847.67 24,530.71 0.00 0.00 24,530.71  1,683.04 0.00

11.04.10.02.03.  500.00  0.00  500.00  200.00  0.00  300.00Arrendamiento locales 

salon municipal

 0.0031-0151-0001

11.04.10.02.04.  24,030.71  0.00  24,030.71  22,647.67  0.00  1,383.04Arrendamiento de locales  0.0031-0151-0001

11.04.10.06.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Arrendamiento de Nichos  0.0031-0151-0001

11.04.20.00.00 De maquinarias y equipos  104.00 752.00 0.00 0.00 752.00  648.00 0.00

11.04.20.04.00.  752.00  0.00  752.00  104.00  0.00  648.00Arrendamiento de 

Mobiliario

 0.0031-0151-0001

11.06.00.00.00 MULTAS  603.75 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 603.75

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios

 603.75 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 603.75

11.06.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  603.75  603.75  0.00Multas Administrativas  0.0031-0151-0001

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 1,151.68 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00  348.32 0.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No 

Tributarios

 1,151.68 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00  348.32 0.00

11.09.90.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Feria Titular  0.0031-0151-0001

11.09.90.99.00.  1,500.00  0.00  1,500.00  1,151.68  0.00  348.32Otros ingresos  0.0031-0151-0001

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS DE LA 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

 39,053.75 23,880.00 8,265.00 0.00 15,615.00  645.00 15,818.75

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  39,053.75 23,880.00 8,265.00 0.00 15,615.00  645.00 15,818.75

13.02.60.00.00 Servicios administrativos 

municipales

 39,053.75 23,880.00 8,265.00 0.00 15,615.00  645.00 15,818.75

13.02.60.01.00 Certificaciones  660.00 1,100.00 0.00 0.00 1,100.00  440.00 0.00

13.02.60.01.05.  1,100.00  0.00  1,100.00  660.00  0.00  440.00Certificaciones Varias  0.0031-0151-0001

13.02.60.06.00.  10,500.00  6,100.00  16,600.00  29,850.00  13,250.00  0.00Concesion de Servicios de 

Agua (Pajas de Agua)

 0.0031-0151-0001

13.02.60.07.00.  20.00  0.00  20.00  0.00  0.00  20.00Deslinde de Terrenos  0.0031-0151-0001

13.02.60.08.00.  600.00  0.00  600.00  420.00  0.00  180.00Casetas en Terrenos 

Municipales

 0.0031-0151-0001

13.02.60.09.00 Instalaciones y 

reinstalaciones de 

Servicios Publicos

 30.00 20.00 0.00 0.00 20.00  0.00 10.00

13.02.60.09.01.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Instalacion de Agua 

Potable

 0.0031-0151-0001

13.02.60.09.02.  20.00  0.00  20.00  30.00  10.00  0.00Reconexion de Agua 

Potable

 0.0031-0151-0001

13.02.60.12.00.  50.00  0.00  50.00  125.00  75.00  0.00Fierros Para Marcar 

Ganado

 0.0031-0151-0001

13.02.60.14.00.  20.00  15.00  35.00  40.00  5.00  0.00Guias de Conduccion  0.0031-0151-0001

13.02.60.15.00.  5.00  0.00  5.00  0.00  0.00  5.00Rotulos  0.0031-0151-0001

13.02.60.18.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Autobuses Urbanos  0.0031-0151-0001

13.02.60.19.00.  300.00  0.00  300.00  315.00  15.00  0.00Tala de Arboles  0.0031-0151-0001

13.02.60.21.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Nomenclatura  0.0031-0151-0001

13.02.60.23.00.  1,500.00  2,150.00  3,650.00  5,650.00  2,000.00  0.00Concesion de Drenajes  0.0031-0151-0001

13.02.60.24.00.  1,500.00  0.00  1,500.00  1,963.75  463.75  0.00Fotocopias  0.0031-0151-0001

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  225,457.50 190,400.00 0.00 0.00 190,400.00  13,555.00 48,612.50
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14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  64,165.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00  10,835.00 0.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  64,165.00 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00  10,835.00 0.00

14.01.90.08.00.  75,000.00  0.00  75,000.00  64,165.00  0.00  10,835.00Venta de Medicina  0.0031-0151-0001

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  161,292.50 115,400.00 0.00 0.00 115,400.00  2,720.00 48,612.50

14.02.40.00.00 Servicios públicos 

municipales

 161,292.50 115,400.00 0.00 0.00 115,400.00  2,720.00 48,612.50

14.02.40.01.00.  80,000.00  0.00  80,000.00  113,126.00  33,126.00  0.00Canon de Agua  0.0031-0151-0001

14.02.40.02.00.  3,500.00  0.00  3,500.00  780.00  0.00  2,720.00Piso de Plaza  0.0031-0151-0001

14.02.40.04.00.  1,200.00  0.00  1,200.00  2,400.00  1,200.00  0.00Cementerio  0.0031-0151-0001

14.02.40.10.00.  5,700.00  0.00  5,700.00  7,116.50  1,416.50  0.00Servicios de Drenaje  0.0031-0151-0001

14.02.40.16.00.  25,000.00  0.00  25,000.00  37,870.00  12,870.00  0.00Servicio de Limpieza  0.0031-0151-0001

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  86,508.87 52,290.32 0.00 0.00 52,290.32  4,235.43 38,453.98

15.01.00.00.00 INTERESES  70,744.30 32,290.32 0.00 0.00 32,290.32  0.00 38,453.98

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  70,744.30 32,290.32 0.00 0.00 32,290.32  0.00 38,453.98

15.01.31.01.00.  32,290.32  0.00  32,290.32  70,744.30  38,453.98  0.00Intereses generados por 

Cuentas Monetarias

 0.0031-0151-0001

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

TIERRAS Y TERRENOS

 15,764.57 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  4,235.43 0.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y 

terrenos

 15,764.57 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00  4,235.43 0.00

15.03.10.01.00.  20,000.00  0.00  20,000.00  15,764.57  0.00  4,235.43Arrendamiento de Terrenos  0.0031-0151-0001

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS 

CORRIENTES

 1,809,509.18 1,878,398.32 0.00 0.00 1,878,398.32  80,219.58 11,330.44

16.01.00.00.00 DEL SECTOR PRIVADO  23,197.62 14,080.56 0.00 0.00 14,080.56  0.00 9,117.06

16.01.10.00.00 De personas y unidades 

familiares

 23,197.62 14,080.56 0.00 0.00 14,080.56  0.00 9,117.06

16.01.10.02.00.  14,080.56  0.00  14,080.56  23,197.62  9,117.06  0.00De Personas Individuales 

P/Gastos de 

Funcionamiento

 0.0031-0151-0001

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  1,786,311.56 1,864,317.76 0.00 0.00 1,864,317.76  80,219.58 2,213.38

16.02.10.00.00 De la administración central  1,784,098.18 1,864,317.76 0.00 0.00 1,864,317.76  80,219.58 0.00

16.02.10.01.00.  513,692.84  0.00  513,692.84  461,597.07  0.00  52,095.77Situado Constitucional 

para Funcionamiento

 0.0022-0101-0001

16.02.10.04.00.  16,988.95  0.00  16,988.95  16,578.48  0.00  410.47IMPUESTO 

CIRCULACION DE 

VEHICULOS PARA 

FUNCIONAMIENTO

 0.0029-0101-0002

16.02.10.05.00.  1,333,635.97  0.00  1,333,635.97  1,305,922.63  0.00  27,713.34Impuesto al Valor 

Agregado (IVA-PAZ) para 

Funcionamiento

 0.0021-0101-0001

16.02.10.06.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Impuesto Unico sobre 

Inmueble para 

Funcionamiento

 0.0029-0101-0001

16.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no finacieras

 2,213.38 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 2,213.38

16.02.20.01.00.  0.00  0.00  0.00  2,213.38  2,213.38  0.00Porcentaje Forestal lNAB 

de Madera

 0.0031-0101-0009

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE 

CAPITAL

 9,269,725.90 15,147,961.99 5,524,906.05 0.00 9,623,055.94  5,884,350.71 6,114.62

17.01.00.00.00 DEL SECTOR PRIVADO  1,925.00 13,948.80 8,948.80 0.00 5,000.00  12,023.80 0.00

17.01.10.00.00 De personas y unidades 

familiares

 1,925.00 13,948.80 8,948.80 0.00 5,000.00  12,023.80 0.00

17.01.10.01.00.  5,000.00  8,948.80  13,948.80  1,925.00  0.00  12,023.80De Personas P/Proyectos 

y Obras de Inversion

 0.0031-3101-0002

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  9,267,800.90 15,134,013.19 5,515,957.25 0.00 9,618,055.94  5,872,326.91 6,114.62

17.02.10.00.00 De la administración central  8,917,535.60 9,618,055.94 0.00 0.00 9,618,055.94  706,634.96 6,114.62

17.02.10.01.00.  4,307,270.70  0.00  4,307,270.70  4,154,373.89  0.00  152,896.81Situado Constitucional 

Para Inversi¿n

 0.0022-0101-0001
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17.02.10.03.00.  192,719.10  0.00  192,719.10  198,833.72  6,114.62  0.00Impuesto Petroleo y sus 

Derivados para Inversion

 0.0029-0101-0003

17.02.10.04.00.  662,568.95  0.00  662,568.95  646,560.15  0.00  16,008.80Impuesto de Circulacion 

de Vehiculos para 

Inversion

 0.0029-0101-0002

17.02.10.05.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Impuesto al Valor 

Agregado(IVA-PAZ) 

Inversión

 0.0032-0101-0014

17.02.10.05.00.  4,455,497.19  0.00  4,455,497.19  3,917,767.84  0.00  537,729.35Impuesto al Valor 

Agregado(IVA-PAZ) 

Inversión

 0.0021-0101-0001

17.02.10.06.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles para Inversion

 0.0029-0101-0001

17.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no financieras

 350,265.30 5,515,957.25 5,515,957.25 0.00 0.00  5,165,691.95 0.00

17.02.20.02.00 DE ENTIDADES 

DESCENT. y 

AUTONOMAS NO 

FINANCIERAS

 350,265.30 5,515,957.25 5,515,957.25 0.00 0.00  5,165,691.95 0.00

17.02.20.02.01.  0.00  5,515,957.25  5,515,957.25  350,265.30  0.00  5,165,691.95CODEDE IVA PAZ  0.0031-0101-0004

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS

 0.00 2,646,086.75 2,646,086.75 0.00 0.00  2,646,086.75 0.00

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES

 0.00 1,964,404.51 1,964,404.51 0.00 0.00  1,964,404.51 0.00

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 1,964,404.51 1,964,404.51 0.00 0.00  1,964,404.51 0.00

23.01.10.01.00 Ingresos Propios  0.00 365,262.95 365,262.95 0.00 0.00  365,262.95 0.00

23.01.10.01.01.  0.00  18,282.05  18,282.05  0.00  0.00  18,282.05SC-Ingresos Propios 

Municipales

 0.0032-0101-0024

23.01.10.01.01.  0.00  318,123.78  318,123.78  0.00  0.00  318,123.78SC-Ingresos Propios 

Municipales

 0.0032-0151-0001

23.01.10.01.02.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SC-IUSI Funcionamiento 

(Por Admon. Mpal)

 0.0031-0151-0002

23.01.10.01.02.  0.00  5,410.15  5,410.15  0.00  0.00  5,410.15SC-IUSI Funcionamiento 

(Por Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0002

23.01.10.01.03.  0.00  22,121.61  22,121.61  0.00  0.00  22,121.61SC-IUSI Inversion (Por 

Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0003

23.01.10.01.07.  0.00  1,325.36  1,325.36  0.00  0.00  1,325.36Saldos de caja ingresos 

propios por explotaciones 

mineras

 0.0032-0151-0007

23.01.10.02.00 Transferencias 

Corrientes

 0.00 1,025,846.66 1,025,846.66 0.00 0.00  1,025,846.66 0.00

23.01.10.02.01.  0.00  473,341.80  473,341.80  0.00  0.00  473,341.80SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0014

23.01.10.02.01.  0.00  116,909.76  116,909.76  0.00  0.00  116,909.76SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0003

23.01.10.02.02.  0.00  419,464.97  419,464.97  0.00  0.00  419,464.97SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional

 0.0032-0101-0015

23.01.10.02.02.  0.00  10,429.97  10,429.97  0.00  0.00  10,429.97SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional

 0.0032-0101-0004

23.01.10.02.04.  0.00  5,700.16  5,700.16  0.00  0.00  5,700.16SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos

 0.0032-0101-0006

23.01.10.03.00 Transferencias de 

Capital

 0.00 573,294.90 573,294.90 0.00 0.00  573,294.90 0.00

23.01.10.03.01.  0.00  216,795.56  216,795.56  0.00  0.00  216,795.56SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0014

23.01.10.03.02.  0.00  68,390.40  68,390.40  0.00  0.00  68,390.40SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional

 0.0032-0101-0015

23.01.10.03.04.  0.00  221,540.52  221,540.52  0.00  0.00  221,540.52SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos

 0.0032-0101-0017

23.01.10.03.05.  0.00  66,568.42  66,568.42  0.00  0.00  66,568.42SC-Distribucion de 

Petroleo y sus Derivados

 0.0032-0101-0018
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Saldo

 por

 EjecutarAlzas (Q)
Cuenta Concepto

Presupuesto

Asignado 

(Q)

Saldo

Caja
Modificaciones

Presupuesto

Vigente (Q)

EN EL PERIODO

Ejecutado

Percibido 

Fecha de: al:01/01/2020

Fuente

Clasificación Institucional: 12102002

DEPARTAMENTO DE: CHIQUIMULA

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE LA ARADA

SIAF: SICOIN GL

Usuario: KARLA.SAGAS

23.04.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS 

DIFERIDOS Y ANTICIPOS A 

CONTRATISTAS

 0.00 681,682.24 681,682.24 0.00 0.00  681,682.24 0.00

23.04.40.00.00 Disminución de anticipos a 

contratistas y proveedores a 

largo plazo

 0.00 681,682.24 681,682.24 0.00 0.00  681,682.24 0.00

23.04.40.01.00 disminución de 

anticipos a contratistas

 0.00 681,682.24 681,682.24 0.00 0.00  681,682.24 0.00

23.04.40.01.03.  0.00  12,241.44  12,241.44  0.00  0.00  12,241.44Anticipo Ingrsos 

Tributarios IVA PAZ

 0.0032-0101-0014

23.04.40.01.04.  0.00  17,097.60  17,097.60  0.00  0.00  17,097.60Anticipos Ingresos 

Ordinarios de Aporte 

Constitucional

 0.0032-0101-0015

23.04.40.01.08.  0.00  651,443.08  651,443.08  0.00  0.00  651,443.08Consejo de Desarrollo 

IVA PAZ

 0.0031-0101-0004

23.04.40.01.11.  0.00  900.12  900.12  0.00  0.00  900.12Aporte de la comunidad  0.0031-3101-0002

 11,987,233.82  0.00  8,188,975.79  20,176,209.61  11,793,635.88  250,870.10  8,633,443.83TOTAL : 


